
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 717

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM BOMBA INJETORA, BOMBA HIDRÁULICA E
CAIXA DE DIREÇÃO DE DIVERSOS VEÍCULOS DA MUNICIPALIDADE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM BOMBA INJETORA, BOMBA HIDRÁULICA E
CAIXA DE DIREÇÃO DE DIVERSOS VEÍCULOS DA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2023 00:00:00 Edital P.E.R.P. 05/23 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/717/paquisicao-de-servicos-de-manutencao-em-bomba-injetora-bomba-hidraulica-e-caixa-de-direcao-de-diversos-veiculos-da-municipalidadep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53252c102bedc1977038c7f34985d03d.pdf

